EDITAL N.º 20/2009

João Gonçalves Martins Batista, Presidente da Câmara Municipal de Chaves,

torna público que, nos termos da alínea d), do nº 1, do art. 70º, do Decreto-Lei

nº442/91, de 15 de Novembro, com a redacção dada pelo Decreto-Lei nº 6/96,

de 31 de Janeiro e artigos 25º, 27º e 30º, da Lei 107/2001, de 8 de Setembro,

por despacho da Exma. Senhora Directora do IGESPAR, de 28 de Novembro

de 2008, foi determinado o arquivamento da instrução do processo de

classificação da antiga Escola Industrial e Comercial de Chaves, actual Escola

Secundária Júlio Martins, Processo DRP/CLS-2258.

Para constar, e inteiro conhecimento de todos, se publica o presente Edital,

que vai ser afixado nos lugares do costume.

E eu, ________________________________Sandra Cristina de Barros Monteiro

Lisboa Delgado, Chefe de Divisão Administrativa e de Serviços Jurídicos, no uso de

competências subdelegadas pelo Director de Departamento de Administração Geral, o

subscrevi.

Chaves, 03 de Fevereiro de 2009.

O Presidente da Câmara Municipal,

(Dr. João Batista)

Em anexo: O referido documento.